证券代码：603797         证券简称：联泰环保        公告编号：2021-054

转债代码：113526         转债简称：联泰转债

广东联泰环保股份有限公司

关于公司股东完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，广东联泰环保股份有限公司收到股东深圳鼎航投资有限公司的通知，

其已完成相关工商变更登记手续，并取得深圳市市场监督管理局换发的《营业执

照》。深圳鼎航投资有限公司系公司的发起人股东之一，截至 2021 年 7 月 2 日，

其持有公司股份数量为 2,756.19 万股，占公司总股本的 4.72%；本次主要系对其

公司名称及经营范围等进行变更，变更后的工商登记基本信息如下：

统一社会信用代码：9144030079920891X5

名称：深圳市鼎航建工集团有限公司

类型：有限责任公司

住所：深圳市福田区香蜜湖街道竹林社区竹子林五路 12 号四建单身公寓 1

栋（达濠市政）5 层 A505

法定代表人：黄国瑞

注册资本：人民币 20,000 万元

成立日期：2007 年 03 月 28 日

经营范围：一般经营项目是：以自有资金从事投资活动；办公设备耗材销售；

建筑装饰材料销售；机械设备销售；机械零件、零部件销售；五金产品零售。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：

各类工程建设活动；建筑智能化工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

特此公告。

广东联泰环保股份有限公司董事会

                                                     2021 年 7 月 28 日